

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS

Frølichsvej 35, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20989173

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. december 2025

Ellen Elisabeth Demant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS
Frølichvej 35, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20989173

Direktion

Ellen Elisabeth Demant

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 296.936 mod DKK 780.244 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.460.300.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste		2.882.707	3.174.223
Personaleomkostninger	1	-2.475.117	-2.158.048
Indtjeningsbidrag		407.590	1.016.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.250	-23.438
Resultat af primær drift		376.340	992.737
Finansielle indtægter		4.274	10.680
Finansielle omkostninger	3	0	-3.031
Resultat før skat		380.614	1.000.386
Skat af årets resultat	4	-83.678	-220.142
Årets resultat		296.936	780.244

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Overført til overført resultat	296.936	-169.756
Årets resultat	296.936	780.244

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.562	132.812
Materielle anlægsaktiver	5	101.562	132.812
Deposita		99.307	96.332
Finansielle anlægsaktiver	6	99.307	96.332
Anlægsaktiver		200.869	229.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.288	207.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.623	911.731
Periodeafgrænsningsposter		27.342	17.886
Tilgodehavender		172.253	1.136.870
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	12.820	10.370
Værdipapirer og kapitalandele		12.820	10.370
Likvide beholdninger		1.602.825	1.322.492
Omsætningsaktiver		1.787.898	2.469.732
Aktiver i alt		1.988.767	2.698.876

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.335.300	1.038.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	950.000
Egenkapital		1.460.300	2.113.364
Hensættelser til udskudt skat	4	6.469	3.968
Hensatte forpligtelser		6.469	3.968
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	81.071	218.935
Anden gæld		47.493	45.798
Langfristede gældsforpligtelser	8	128.564	264.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	24.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	218.935	0
Anden gæld		149.999	292.311
Kortfristede gældsforpligtelser		393.434	316.811
Gældsforpligtelser		521.998	581.544
Passiver i alt		1.988.767	2.698.876
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	1.208.120	0	1.333.120
Overført via resultatdisponeringen		-169.756	950.000	780.244
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	1.038.364	950.000	2.113.364
Udbetalt udbytte		0	-950.000	-950.000
Overført via resultatdisponeringen		296.936	0	296.936
Egenkapital pr. 30. juni 2025	125.000	1.335.300	0	1.460.300

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.860.228	1.794.480
Pensioner	535.515	166.570
Andre omkostninger til social sikring	31.983	32.347
Andre personaleomkostninger	47.391	164.651
I alt	<u>2.475.117</u>	<u>2.158.048</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.250</u>	<u>23.438</u>
I alt	<u>31.250</u>	<u>23.438</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.031</u>
I alt	<u>0</u>	<u>3.031</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	218.935	3.968		
Skat af årets resultat	0	81.177	2.501	83.678	220.142
Betalt udbytteskat	0	-106			
Skyldig pr. 30. juni 2025	0	300.006	6.469		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				83.678	220.142
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			6.469		
Langfristede gældsforpligtelser	0	81.071			
Kortfristede gældsforpligtelser	0	218.935			
I alt	0	300.006	6.469		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	1.081.504	1.081.504	925.254
Tilgang i året	0	0	156.250
Afgang i året	-925.254	-925.254	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	156.250	156.250	1.081.504
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-948.692	-948.692	-925.254
Årets afskrivninger	-31.250	-31.250	-23.438
Af- og nedskrivninger, afgang i året	925.254	925.254	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-54.688	-54.688	-948.692
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	101.562	101.562	132.812

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	96.332	96.332	95.730
Tilgang i året	2.975	2.975	602
Kostpris pr. 30. juni 2025	99.307	99.307	96.332
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	99.307	99.307	96.332

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.450
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	12.820

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	47.493	45.798
I alt	47.493	45.798
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	47.493	45.798
I alt	47.493	45.798

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Kiropraktisk Klinik Søborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca. DKK	52.400	51.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>52.400</u>	<u>51.000</u>